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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSAO PERMANENTE DE  LICITACAO

Processo Administrativo n°  1611001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 30/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

a

a

Objeto:  Registro de  Pregos  para futura,  eventual  e  parcelada  prestagao  de servigos
de esgotamento de fossas s6pticas e dedetizagao para atender as necessidades das
Secretarias Municipais de Mat6es do Norte/MA.

VALIDAQOES DA
HABILITA?AO:

WILSON S DOS SANTOS EIRELI
CNPJ:  12.765.234/0001-09
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Certidao Negativa
•,',.        -``        'J-,,      (               `

Certifico   que   nesta   data   (07/01/2022   as   13:28)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condena§6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou saneao ativa

quanto ao CPF n° 013.268.083-11.

A condenaQao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser per meio do numero de controle

61 D8.6A22.D4E8.1898 no seguinte endereap:  httDs://w\^Mr.oni.ius.br/imDrobidade   adm/autenticar  certidao.Dh

®

a
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Certifico   que   nesta   data   (07/01/2022   as   13:28)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou san§ao ativa

quanto ao CNPJ n° 12.765.234/0001-09.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tee.ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

61 D8.6A37.F321.1919  no seguinte endereap:  httDs://\^rvw.cni.ius.bwimDrobidade   adm/autenticar  certidao.Dh

a

a
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: WILSON SILVA DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 013.268.083-11

A

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao ptiblica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da relacao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao

a            ;::ifi;C::°vsfgde°nct:a°:xdp°£:a%Co:rbd::S cCo°:geanqa::I::S;u:::ea';:e:#:e:°ens€:,Taa£6seuss;eennE::etid:a2::

de interposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  13:29:07 do dia 07/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: NG55070122132907

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: WILSON S DOS SANTOS EIRELI

CPF/CNPJ: 12.765.234/0001-09

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   re]acao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao ptlblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

N5o  constam da relacao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao
notificados  do  teor dos  ac6rdaos  condenat6rios,  aqueles  cujas  condenac6es tenham tido  seu

fl             a:a£Zn°tedfovs££gg%nociae :::irr::°;ob:mefi::t::uasqpueen]se{Sv:uj:Sd:P:::££:8::Su::::if.in suspensas em razao

Certid5o emitida as  13:29:27 do dia 07/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emiss5o.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httos://contas.tcu.gov.br/ords/f?D=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: BQKH070122132927

Ateng5o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TFtiBUNAL DE coi\ITAs DA umifio

Consulta Consolidada de Pessoa Jurfdica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do 6rgao gestor de cada cadastro consultado. A
informag5o relativa a razao social da Pessoa Jun'dica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 07/01/202214:29:44

a

a

Informac5es da Pessoa Juridica:
Raz5o Social: lvILSON S DOS SANTOS EIRELI
CNPJ:  12.765.234/0001-09

Resultados da Consulta Eletr6nica:
6rgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ|I|.

Orgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|I|.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Hmpresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|ll.

Orgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificacao e
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racionalizacao de servicos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.

A

a
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Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•   proTOcOLO: 2i0245425
•   DATA DO PROTOCOLO: 14/04/2021
•    NUMERO DE REGISTRO: 21201124472
•   AROUIVAMENTO: 20210245425

•    EMPRESA: WILSON S DOS SANTOS EIRELl

&rifcontrato

<   voltar

i^ 35-I.:'1`=
L6

:9v8'=fo-,:=so::: see Lu,s. MA 6soio-aso    qeeee"l ed    ® FjENovEM
ouvidoha@jucoma,nne.gov.br

SfEFRAE

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2106980140 1/1
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Empresa Facjl Maranhao

Autenticidade de documentos
•   PROTOCOLO: 210537477
•   DATA Do pROTcreoLo: 26/o5/2o21
•    NUMERO DE REGISTRO; 21102383101
•   AROuIVAMENTO: 20210537477
•    EMPRESA: WILSON S DOS SANTOS EIRELI

LhtodfRequerlmentodoEmpresario

<   voltar

;9v8'=:i°:-,:=9?9 ::o seo Lu,s. VA 6soio`aso    upeee.ni ed    ® I.,.ngcoE±]
ouvidoha®jucema,rna.gov`br

sEgE

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107257900 mi:



07/01/22,10:33 Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•   proTocoLo: 2io79559o
•   DATA DO PROTOCOLO: 17/06/2021
•    NUMERO DE REGISTRO: 21102383101
•   ARQUIVAMENTO: 20210795590

•    EMPRESA: WILSON S DOS SANTOS EIBELl

£`foc|f Requerlmento do Empresario

<   voltar

#j#apf:_-:?_-i=
1\

:9v8'p2:°r:-,:=se:::o seo Lu,s. MA 6soio-aso    uue ~VA; ed    ® I_""EM
ouvidoha@jueema.rna.go\r.br

seg"E

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107344440 ini
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Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•   PROTOCOLO: 210993081
•   DATA DO PROTOCOLO: 04/08/2021
•    NUMERO DE REGISTRO: 21600203741
•   AROulvAMENTO: 20210993081
•    EMPRESA: WILSON S cos SANTOS EIRELI

Lqapdfcontrato

<   voltar
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https://www,empresafacil.rna.gov,br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107592205 mil
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#A¥+E6:5:z2D3EJ/NoSoCoRi%:                   COMPROVANTE DCEABi85£^LO E DE SITUACA0   2:7:oD/E2#5RTURA

NOME EMPRESARIAL

WILSON S DOS SANTOS EIRELl

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)                                                                                                                                                                                                                     PORTE

WS LIMPEZA a CIA                                                                                                                                                                                                 ME

C6DIG0 E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONC)MICA PRINCIPAL

81.22-ZOO -Imunlza§ao ® control® d® pragas urbanas

COD160 E DESCRICAO DAS ATIVIDADES  ECONOMICAS  SECUNDARIAS

01.610-01  -Serv]9o de pulv®rizacao ® contro[® do pragas agricolas
37.02®00 . Ativ[dadee relaclonadas a ®sgoto, exceto a g®stao d® r®d®s
81.21i400 . Llmp®za ®m pr6dlos ® ®m domlclllos
81.29cOO -Atlvidad®6 d® Iimpeza nao ospeciflcadas ant®rlormonte

CODIG0 E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

2305 - Empr®sa lndlvldual d® R®sponsabllldad® Llmltada (de Natur®za Empr®sarl

:o%r:::Loo BRANcO                                                   I   FT  I =EMENTO

cEp                                                          BAIRRomisTRiTo                                                                      MU N iclpio                                                                                                               uF
5,7ooooo                 I   |MADRERoSA                                    I   |BACABAL                                                          I   H

ENDERECO ELETRONICO                                                                                                                                      TELEFON E

(99) 3621-2482

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)""
SITUACAO CADASTRAL                                                                                                                                                                                                                    DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA                                                                                                                                                                                       26/10/2010

MOTIV0  DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL                                                                                                                                                                                                                          DATA DA SITUACAO ESPECIAL-                                                                                                             *-+**'+*

Aprovado pela lnstru9ao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/01/2022 as  13:35:16 (data e hora de  Brasilia),

n
Pagina:  1/1
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Portal do Govemo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

a

A

Confirmagao da Autenticidade de Certid6es

Atualize spa Barra do Governo (http://opwg.govomoeletronlco.gov.br/barTa/atual ize. html)

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirma€ao de Autenticidade de Certidao

CNPJ:  12.765.234/0001 -09

C6digo de Controle: A577.6D26.0992.7829

Data da Emissao: 24/11 /2021

Hora da Emlssao: 08:59:40

Tjpo Certldao: Positiva com  Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 24/11/2021, com validade ate 23/05/2022.

Pa,gin.iAnterior(/`t.;€.rvif.os/certidaointernet/PJ/Aut-eiit-icida(ie/Vo!tar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov,br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar

Ju,Gq+ot¥¥:`:.:±

mi.
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Sifua€ao de Regularidade do Empriegador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

lnscrieao:  12.765.234/0001 -09
Razao social: WILSON S DOS SANTOS

Resultado da consulta em 07/01/202213:36:56

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

Dtlvidas mais Frequentes  I  lnicio  I V -

0 uso destas informag6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

n



±Gtry±ee!.:i-:i
I

Ddvidas mais Frequentes  I  lnicio I V -

Hisforico do Emprngador
0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos tiltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientae6es Regularidade do Empregador.

lnscri9ao:  12.765.234/0001-09
Razao social: WILSON S DOS SANTOS

Resultado da consulta em 07/01/202213:36:56

voltar
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:::  Certidao Negativa de  D6bito :::

•#peeEraREife *##.de*##£ife#EN##

R®sultado da Validagao da C®rtidao N®gativaDividaAtlva d® Divida Atlva

CERTIDio VALIDA!

No da Certid5o:  090545/21

Data de Validade:  20/04/2022
Data de Emiss5o:  21/12/202114:55:06

Inscr[c5o Estadual:  0

CPF/CNPJ:  12765234000109

Raz5o Social:

N(.rye   Con9iJlt@

EEEEEREREEEERE

±S#i)-9-+--Jrty_:f

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1
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.  Certidao Negativa de Debito

±5REse#==#££=ra±##*RE±±±±±±±RERAife£L€a££±#£±

Rosultado da Val]dacao da C®rtldao Nogatlva d® D6blto

CERTIDAO VALIDA!

No da Certidao:  251458/21

Data de Validade:  20/04/2022 13:42:32
Data  de  Emiss5o:  21/12/202113:42:32

Inscri¢ao Estadual:  0
CPF/CNPJ:  12765234000109

Razao Social:

T`lf,v{i{.`orl.s`I1ta In-,p,,imir-

i.J(`scriv()l`,Ji.:!i3   p`?!c;   S{.:-ci=/'(.:o  I  EC.    .`   £.'``!!)5h2ljL\`.j

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf
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07/01/22,10:39 Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Validacao de certidao de debitos emitida

0   servieo   de   valida9ao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.E

A

a

Operagao efetuada com sucesso.

Iidar Nova Certid5o EiT`itir  C®rtidfio Regulariza€ao

Jr`,_,,Jl,,                I

usthtiL8_9=t,,=±`l
I

https://cndt-certidao.tst.jus.br/inicio.faces;jsessionid=GLDVwFPFis-yajvYLD-VNF8eYzt9hkoaRnvlxHac.cndt-certidao-21-k2fp4 iJli'
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PODER   JUDICIARIO
JUSTIGA   DO   TRABALHO

CERTIDA0  NEGATIVA  DE   DfiBITOS   TRABALHISTAS

Nome:    WILSON   S    DOS    SANTOS       EIRELI     (MATRIZ   E    FILIAIS)
CNPJ:    12.765.234/0001-09
Certidao   n°:    56549305/2021
ExpediGao:    10/12/2021,    as   13:32:18
Validade:   07/06/2022   -180    (cento   e  oitenta)   dias,   contados   da  data
de   sua   expediGao.

Certifica-se    que    WILSON    S   DOS    SANTOS       EIRELI     (MATRIZ    E    FILIAIS),

a              inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   12.765.234/0001-09,    Nao  CONSTA   do   Banco
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,    acrescentado   pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   ResoluGao   Administrativa   n°   1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho    e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a    data    da    sua    expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relac:ao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificaGao   de   sua
autenticidade    no   portal    do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

a              INFORMngAO  IMpORTANTE
Do   Banco    Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios   a   identificaGao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenGa   condenat6ria   transitada   em   julgado   ou   em
acordos   judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execugao   de   acordos   f irmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   Conciliacao   Pr6via.

Ddvidas   e   sugest6es:   cndt@tst.jus.br



07/01/22,10:40 Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de Livros
•   proTocoLo: 21o75oo81
•   DATA Do pFtoTacoLo: o7/oi/2o22
•    NUMERO DE REGISTRO: 21201124472
•    EMPRESA: SANTOS E SANTOS LTDA

EalfTerrrodeAutenticac6o

<   volfar

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro
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Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•    PI}OTOCOLO: 211107565
•   DATA DO PFIOTOCOLO: 27/08/2021
•    NUMERO DE REGISTRO: 21600203741
•   AROulvAMENTO: 20211107565
•    EMPRESA: WILSON S DOS SANTOS EIRELI

Efodf Dacumento de lnteresse

<   voltar
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https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=MAE2100498920 [H
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Spiderware

SERVICOS ONLINE

a

a

afaACEssOpuBL,cO\cONF,RMACAODEVERAclDADE

Certificac5o Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Ntlmero de controle:            7547.1386,2868.4933

Data de emissao:                   24/11/2021 as o9:46:05

Validade:                                    22/02/2022

Ndmero  Registro:                   MA-007030/O-2

Nome:                                             EDINAR MOURA DA SILVA
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Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCuMENTO ABAIXO  FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do lniclo de Ativldade
21600203741 12.765.234/0001-09 Ato Constitutivo26/10/2010 18/10/2010

Endereco Completo
Rua CASTELO BRANCO,  N° 59, MADRE ROSA -Bacabal/MA -CEP 65700-000

Objeto
lMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS ATIVIDADES D E LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE, TAIS COMO LIMPEZA DE PISCINAS, LIMPEZA EM PREDIOS E  EM  DOMICILIOS,

ATIVIDADES  DE  LIMPEZA NAO  ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (ATIVIDADES  DE  LIMPEZA DE
ACOSTAMENTO E ESTRADAS,  ESTERILIZACAO HOSPITALAR, CAPINA DE RUAS E LOGRADOURO PUBLICO),

ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO,  EXCETO A GESTAO DE REDES, SERVICO DE PULVERIZACAO E
CONTROLE DE PRAGAS AGRICOLAS.

Capital Porte Prazo de Duragao
R$  1.550.000,00 (urn milhao e quinhentos e cinquenta mil reais) ME (Microempresa) lndeterminado

Capital lntegralizado
R$  1.550.000,00 (urn milhao e quinhentos e cinquenta mil reais)

Titular

None                                                      CPF                                              Administrador    lnicio do               Termino do
WILSON SILVA DOS SANTOS         013.268.083-11                             S                                 Mandato                 Mandato

13/04/2021              I ndeterminado

Dados do AdministradorNone                CPF                                                         Inicio do Mandato        T6rmino do Mandato

WILSON SILVA DOS SANTOS         013.268.083-11                                          29/07/2021                           lndeterminado

Oltimo Arquivamento SituagaoATIVAStatusSEMSTATUS

Data                                         N dmero                                  Ato/eventos
27/08/2021                                    20211107565                              310 / 310 -OUTROS

DOCUMENTOS DE INTERESSE DA
EMPRESA / EMPRESARIO

Esta certidao foi emitida automaticamente em 22/09/2021, as 08:00:35 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://`^r\^rw.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo T9GUWKLJ.

MAC2101473620

Lilian Thoresa  Rodrigues Mendonca

Secretario Geral

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/3
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000
COMISSAO PERMANENTE DE  LICITACAO

\11-\              `                 1\``,      :,

I--_:i$5ng-!i`t
JUNTADA DE PROPOSTA FINAL

Junto   aos   autos   do   processo   licitat6rio   n°   30/2021,   na   modalidade
PREGAO ELETRONICO, PROPOSTA FINAL apresentadas para o presente certame.

Mat6es do Norte -MA, em 07 de janeiro de 2022.

A'(a{naLTmadg8tvprcc(asLftB
Pregoeiro Municipal
Portaria n° 063/2021
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